Provisional Key Stage 4 Results 2018

GCSE

All Pupils					Number of pupils achieving							Percentage achieving						
			Average	English		Maths		Eng & Maths		English		Maths		Eng &	Maths	Eng &	Maths	
Estab . No.	Establishment Name	the end of		Attainment 8	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+
7072	Beacon Hill Academy	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%	
5439	Gable Hall School	242	43.0	176	136	164	113	152	98	72.7%	56.2%	67.8%	46.7%	62.8%	40.5%	57.1%	35.0%	
4733	Grays Convent	86	53.7	83	72	72	54	72	50	96.5%	83.7%	83.7%	62.8%	83.7%	58.1%	71.9%	52.6%	
4394	Harris Academy Chafford Hundred	179	54.3	156	135	151	121	144	110	87.2%	75.4%	84.4%	67.6%	80.4%	61.5%	72.8%	52.8%	
4001	Hassenbrook Academy	76	38.8	51	39	55	45	46	34	67.1%	51.3%	72.4%	59.2%	60.5%	44.7%	48.9%	27.2%	
6906	Ormiston Park Academy	78	35.6	49	30	36	22	32	14	62.8%	38.5%	46.2%	28.2%	41.0%	17.9%	47.8%	22.4%	
5440	St Clere's School	200	47.4	168	122	156	120	145	96	84.0%	61.0%	78.0%	60.0%	72.5%	48.0%	75.4%	51.3%	
6905	The Gateway Academy	198	41.5	136	98	135	95	117	75	68.7%	49.5%	68.2%	48.0%	59.1%	37.9%	47.9%	31.3%	
4000	The Hathaway Academy	111	35.0	68	42	58	32	46	25	61.3%	37.8%	52.3%	28.8%	41.4%	22.5%	54.0%	33.1%	
4299	The Ockendon Academy	194	39.9	116	84	107	66	95	52	59.8%	43.3%	55.2%	34.0%	49.0%	26.8%	52.9%	28.0%	
7032	Treetops	31	6.2	0	0	2	2	0	0	0.0%	0.0%	6.5%	6.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	
5438	William Edwards	222	46.1	167	102	151	89	149	85	75.2%	45.9%	68.0%	40.1%	67.1%	38.3%	71.7%	43.3%	
	Thurrock 2018	1617	Pending	1170	860	1087	759	998	639	72.4%	53.2%	67.2%	46.9%	61.7%	39.5%			
	Thurrock 2017	1633	44.4	1164	882	1119	753	989	627	71.3%	54.0%	68.5%	46.1%	60.6%	38.4%	60.6%	38.4%	
	National (All Schools) 2018		Pending							70.2%		71.0%						

SEN Support Pupils

				Number of pupils achieving							% achieving (as a % of SEN Support pupils)						
			Total No. of Average SEN Support		English		Maths		Eng & Maths		English		Maths		Eng & Maths		Maths
Estab . No.	Establishment Name	pupils at the end of KS4	Attainment 8 (SEN K)	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+
7072	Beacon Hill Academy	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
5439	Gable Hall School	18	27.8	6	4	7	2	6	2	33.3%	22.2%	38.9%	11.1%	33.3%	11.1%	28.6%	28.6%
4733	Grays Convent	5	46.6	4	3	3	2	3	2	80.0%	60.0%	60.0%	40.0%	60.0%	40.0%	16.7%	0.0%
4394	Harris Academy Chafford Hundred	19	35.1	10	5	7	2	5	0	52.6%	26.3%	36.8%	10.5%	26.3%	0.0%	33.3%	16.7%
4001	Hassenbrook Academy	5	24.8	3	2	3	2	2	1	60.0%	40.0%	60.0%	40.0%	40.0%	20.0%	13.6%	0.0%
6906	Ormiston Park Academy	18	23.8	6	0	3	0	2	0	33.3%	0.0%	16.7%	0.0%	11.1%	0.0%	33.3%	6.7%
5440	St Clere's School	15	34.2	6	2	5	3	3	2	40.0%	13.3%	33.3%	20.0%	20.0%	13.3%	30.0%	20.0%
6905	The Gateway Academy	28		9	4	8	4	6	4	32.1%	14.3%	28.6%	14.3%	21.4%	14.3%	3.4%	0.0%
4000	The Hathaway Academy	28	36.4	9	5	7	5	7	4	32.1%	17.9%	25.0%	17.9%	25.0%	14.3%	21.4%	21.4%
4299	The Ockendon Academy	22	28.4	6	3	4	3	4	3	27.3%	13.6%	18.2%	13.6%	18.2%	13.6%	18.2%	9.1%
7032	Treetops	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
5438	William Edwards	18	29.6	4	3	6	3	4	3	22.2%	16.7%	33.3%	16.7%	22.2%	16.7%	0.0%	0.0%
	Thurrock 2018	176	Pending	63	31	53	26	42	21	35.8%	17.6%	30.1%	14.8%	23.9%	11.9%		
	Thurrock 2017	143	28.8	37	19	42	23	26	12	25.9%	13.3%	29.4%	16.1%	18.2%	8.4%	18.2%	8.4%

EHC Plan Pupils

				Number of pupils achieving							ercentage achieving (as a percentage of EHC Plan pupils						
		Total No.		English Maths				Eng & Maths		English		Maths		Eng & Maths		Eng & Maths	
Estab . No.	Establishment Name	of EHC Plan pupils at the end of KS4	Average Attainment 8 (EHCP)	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+
7072	Beacon Hill Academy	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a
5439	Gable Hall School	3		0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
4733	Grays Convent	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%
4394	Harris Academy Chafford Hundred	10	34.4	4	3	4	3	4	3	40.0%	30.0%	40.0%	30.0%	40.0%	30.0%	20.0%	20.0%
4001	Hassenbrook Academy	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%
6906	Ormiston Park Academy	6	22.8	1	0	3	3	1	0	16.7%	0.0%	50.0%	50.0%	16.7%	0.0%	0.0%	0.0%
5440	St Clere's School	9	35.1	3	2	3	2	3	2	33.3%	22.2%	33.3%	22.2%	33.3%	22.2%	25.0%	0.0%
6905	The Gateway Academy	5		2	1	1	0	1	0	40.0%	20.0%	20.0%	0.0%	20.0%	0.0%	40.0%	20.0%
4000	The Hathaway Academy	5	21.0	3	1	4	1	1	0	60.0%	20.0%	80.0%	20.0%	20.0%	0.0%	0.0%	0.0%
4299	The Ockendon Academy	3	16.5	0	0	0	0	0	0	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
7032	Treetops	31	6.2	0	0	2	2	0	0	0.0%	0.0%	6.5%	6.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
5438	William Edwards	6	31.9	2	0	2	1	1	0	33.3%	0.0%	33.3%	16.7%	16.7%	0.0%	0.0%	0.0%
-	Thurrock 2018	78	Pending	15	7	19	12	11	5	19.2%	9.0%	24.4%	15.4%	14.1%	6.4%		
	Thurrock 2017	63	22.7	16	11	14	9	5	3	25.4%	17.5%	22.2%	14.3%	7.9%	4.8%	7.9%	4.8%

FSM Pupils					Number of pupils achieving							Percentage achieving (as a percentage of FSM pupils)					
				English		Maths		Eng & Maths		English		Maths		Eng & Maths		Eng & Maths	
Estab . No.	Establishment Name	Total No. of FSM pupils at the end of KS4	Average Attainment 8 (FSM)	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+
7072	Beacon Hill Academy	0	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%
5439	Gable Hall School	42	30.9	19	11	17	10	16	6	45.2%	26.2%	40.5%	23.8%	38.1%	14.3%	70.6%	52.9%
4733	Grays Convent	15	51.0	14	13	13	9	13	8	93.3%	86.7%	86.7%	60.0%	86.7%	53.3%	83.3%	66.7%
4394	Harris Academy Chafford Hundred	9	46.6	7	6	8	5	6	5	77.8%	66.7%	88.9%	55.6%	66.7%	55.6%	80.0%	80.0%
4001	Hassenbrook Academy	10	29.3	7	3	6	3	5	2	70.0%	30.0%	60.0%	30.0%	50.0%	20.0%	22.7%	9.1%
6906	Ormiston Park Academy	30	26.2	11	5	6	5	4	1	36.7%	16.7%	20.0%	16.7%	13.3%	3.3%	35.3%	11.8%
5440	St Clere's School	18	41.8	14	9	16	12	13	9	77.8%	50.0%	88.9%	66.7%	72.2%	50.0%	62.5%	25.0%
6905	The Gateway Academy	44	30.9	24	17	24	16	19	10	54.5%	38.6%	54.5%	36.4%	43.2%	22.7%	28.6%	16.7%
4000	The Hathaway Academy	16	31.1	9	5	6	5	5	3	56.3%	31.3%	37.5%	31.3%	31.3%	18.8%	31.8%	13.6%
4299	The Ockendon Academy	60	38.0	35	26	29	21	26	16	58.3%	43.3%	48.3%	35.0%	43.3%	26.7%	38.9%	19.4%
7032	Treetops	10	12.3	0	0	1	1	0	0	0.0%	0.0%	10.0%	10.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
5438	William Edwards	41	40.2	25	20	26	16	24	13	61.0%	48.8%	63.4%	39.0%	58.5%	31.7%	33.3%	6.7%
	Thurrock 2018	295	Pending	165	115	152	103	131	73	55.9%	39.0%	51.5%	34.9%	44.4%	24.7%		
	Thurrock 2017	208	35.3	102	73	107	55	80	43	49.0%	35.1%	51.4%	26.4%	38.5%	20.7%	38.5%	20.7%

English Baccalaureate (Ebacc)

				f % of		No. of	pupils	% of p	oupils	20	17
Estab . No.	Establishment Name	Total No. of pupils at the end of KS4	Total No. of pupils entered	% of pupils entered	Average point score	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+	Grade 4+	Grade 5+
7072	Beacon Hill Academy	0	0	0.0%	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%
5439	Gable Hall School	242	155	64.0%		56	22	23.1%	9.1%	27.5%	22.9%
4733	Grays Convent	86	58	67.4%	4.77	39	18	45.3%	20.9%	40.4%	36.0%
4394	Harris Academy Chafford Hundred	179	122	68.2%	5.50	69	42	38.5%	23.5%	40.0%	36.1%
4001	Hassenbrook Academy	76	39	51.3%	4.47	11	6	14.5%	7.9%	14.1%	12.0%
6906	Ormiston Park Academy	78	30	38.5%	2.92		1		1.3%	10.4%	10.4%
5440	St Clere's School	200	95	47.5%	4.02	66	33	33.0%	16.5%	30.2%	28.1%
6905	The Gateway Academy	198	9	4.5%		8	5	4.0%	2.5%	9.2%	8.6%
4000	The Hathaway Academy	111	34	30.6%	2.96	13	5	11.7%	4.5%	7.3%	7.3%
4299	The Ockendon Academy	194	5	2.6%		3	1	1.5%	0.5%	6.9%	6.9%
7032	Treetops	31	0	0.0%	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	0.0%	0.0%
5438	William Edwards	222	141	63.5%	4.66	90	49	40.5%	22.1%	34.3%	27.9%
	Thurrock 2018	1617	688	42.5%	Pending	355	182	22.0%	11.3%		
	Thurrock 2017	1633	678	41.5%		381	336	23.3%	20.6%	23.3%	20.6%

thurrock.gov.uk